BPR Nusamba Ngunut berkomitmen untuk melaksanakan Rencana Aksi Keuangan 

Berkelanjutan ini dengan didukung sumber daya manusia, dana, dan strategi. Untuk 

melaksanakan kegiatan-kegiatan tersebut, maka bank akan mengalokasikan sumber daya 

berupa dana sebesar Rp 29.848.400,- (dua puluh sembilan juta delapan ratus empat puluh 

delapan ribu empat ratus rupiah) yang telah dianggarkan sesuai dengan Rencana Bisnis 

Bank tahun 2025 dan sumber dana sisa dari rencana aksi berkelanjutan Tahun 2024 

sebesar Rp. 151.600,- (seratus lima puluh satu ribu enam ratus rupiah) sehingga total 

dana sebesar Rp. 30.000.000,- (tiga puluh juta rupiah). 

5. Penanggung Jawab 

Seluruh unit kerja di PT. BPR Nusamba Ngunut memiliki tanggung jawab dalam 

pengelolaan aspek berkelanjutan dan diawasi oleh Dewan Komisaris dan Direksi.

[...]

Ngunut 

3 Pemberian bibit  01/05/2025 30/06/2025 

Seluruh 

Karyawan PT. 

BPR Nusamba 

Ngunut 

c. Sumber Daya 

- Dana yang diperlukan untuk pelaksanaan program Sosialisai dan Edukasi 

meningkatkan portofolio kredit kelompok usaha tani  Rp 15.000.000,- (lima belas 

juta rupiah). 

- SDM PT BPR Nusamba Ngunut: 

• Direksi 

• Kepala divisi terkait 

• Seluruh SDM Kantor pusat dan cabang 

- Mitra Kerja untuk menunjang pelaksanaan program: 

• Kantor Cabang, Kantor Kas dan Kantor Pusat 

• Nasabah dengan bidang usaha pertanian